
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2023.gada 25.oktobrī                                                                                       Nr. 674 

                                                                                                                    (protokols Nr.13, 22.§) 

 

Par Ņukšu pagasta pārvaldes reorganizāciju 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 8.punktu, Ludzas novada pašvaldības 

dome nolemj: 

1. Reorganizēt Ludzas novada pašvaldības iestādi “Ņukšu pagasta pārvalde”, nodalot no Ņukšu 

pagasta pārvaldes struktūrvienību “Ņukšu pagasta bibliotēka”  un pievienojot to Ludzas novada pašvaldības 

iestādei “Ludzas novada bibliotēka” kā struktūrvienību. 

2. Veikt šādus grozījumus Ņukšu pagasta pārvaldes nolikumā (apstiprināts ar Ludzas novada domes 

2021.gada 16.jūlija sēdes lēmumu “Par Ludzas novada Briģu, Cirmas, Isnaudas, Istras, Nirzas, Ņukšu, 

Pildas, Pureņu, Rundēnu pagastu pārvalžu nolikumu apstiprināšanu” (prot. Nr.4, 12.§)): 

2.1. Svītrot nolikuma izdošanas tiesiskajā pamatojumā vārdus “likuma “Par pašvaldībām” 21.panta 

pirmās daļas 8.punktu un”. 

2.2. Izslēgt 4.punktu. 

2.3. Izteikt Nolikuma 8.7.13. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“8.7.13. organizē sporta pasākumus” 

2.4.  Aizstāt 9.3. un 9.4.apakšpunktā vārdus “domes priekšsēdētāja 3.vietniekam” ar vārdiem 

“domes priekšsēdētājam”. 

2.5. Izslēgt 12.1. apakšpunktu. 

2.6. Aizstāt 15.punktā vārdus “domes priekšsēdētāja 3.vietnieku” ar vārdiem “pašvaldības 

izpilddirektoru”. 

2.7. Izslēgt 16.11. punktā vārdus “novada domes priekšsēdētāja 3.vietnieka un”. 

2.8. Izslēgt 21.punktā vārdus “novada pašvaldības domes priekšsēdētāja 3.vietniekam”. 

3. Noteikt, ka šī lēmuma 2.1., 2.2., 2.4., 2.6., 2.7., 2.8.  punkts  stājas spēkā ar 2023.gada 1.novembri.  

4. Noteikt, ka šī lēmuma 1., 2.3., 2.5. punkts  stājas spēkā ar 2024.gada 1.janvāri.  

5. Uzdot Administratīvās nodaļas vadītājai organizēt Ņukšu pagasta pārvaldes nolikuma aktuālās 

redakcijas publicēšanu pašvaldības mājas lapā. 

6. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Ludzas novada pašvaldības izpilddirektoram S.Jakovļevam. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs         Edgars Mekšs 

 

 

 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv

